
05/05/2023 Proceso: Núm. 7219

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131631363 10,500.00 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2023-060

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ricardo Tavera
Gerente F y C - Formación 

continua
Miembro

Lic. Mirna Pión Gerente Fy C- Aspirantes Miembro

NOMBRE:
Transporte Encarnación Reyes, S.R.L.

Lic. Denia Pichardo Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de transporte colectivo para la actividad de integración dirigida a los empleados de la Escuela Nacional de la Judicatura: Despegando 

juntos a celebrarse el 8 de mayo de 2023.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Transporte Encarnación Reyes, 

S.R.L.
N/A.

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente F y C - Formación continua

VALOR RD$

10,500.00

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a "Transporte Encarnación Reyes, S.R.L.", ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se 

ajusta al monto presupuestado.					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________


